G

<i>Gloriam ob humanam facere aliquid, tanquam ob pretium uel alias differunt. nu. 64.</i>	98
<i>Gloriam Romani gentiles cur uitæ preponebant. numero 52.</i>	73
<i>Gloria pro seruanda non obiisse Eleazarum, sed pro uirtute, quæ gloriam meretur. nu. 53.</i>	73
<i>Gratianus aliqua tribuit utiliter Augustino cōtrarius Erasmo, qui multa ei damnosè adimit. nu. 2.</i>	12
<i>Gratia gratiæ faciētis effectus quidā insignis. n. 19.</i>	28

I N D E X.

H

**H**onoraria bona quæ probat esse inepta pro fine  
actus uirtutis, intelligenda de fine principali,  
et quæ contrarium probant de minus principali.  
nu. 46. 73

Honoraria bona quæ sunt quinque tum demum pro  
fine minus principali recte ponit cum referuntur in  
alium actum; alias non, cum pulchra declaratione.  
nu. 62. 98

Honoraria bona s. reuerentia, laus, fama, honor et  
gloria conueniunt. Primo quod nunquam aliud pro  
alio ponitur, secundo quod nullus eorum est uirtus, et  
quod sunt bona externa fortunæ, excepta aliquan-  
do reuerentia, et quod non sunt propter se aman-  
da. num. 50. Tertio quod omnia illa sunt maiora  
quam pecuniaria. Quartò quod sunt maiora quam  
uita, et alia corporalia bona. nu. 51. 73

Honor exhibetur et recipitur iuste cum debetur et  
spontè datur. nu. 56. 87

Honorariorum bonorum appetitus inordinatus, ut plu-  
rimum ueniale peccatum, sed quinque casibus mor-  
tale. nu. 59. 106. Quod ipsum dicendum de contem-  
ptu eorum. num. 60. Et etiam de appetitu et con-  
temptu cæterorum bonorum utilium. nu. 61. Et de  
complacentia et displicentia, de obtentu omnium  
tam honorariorum, quam aliorum utilium. nu. eo. 88

Honorariorum bonorum appetitus non referens ea in  
aliud, est malus. nu. 58. 88

Honorariorum bonorum appetitus uel contemptus fit  
bonus ex bono fine, qui triplex ponitur à Thoma.  
nu. 55. cui adduntur alij tres. nu. 56. 87

Honor

## I N D E X.

<i>Honorariorum bonorum, que sunt quinque, appetitus</i>	
<i>&amp; contemptus, suaptè natura neque bonus, neque</i>	
<i>malus.</i> nu. 54.	87
<i>Honore pro seruando moriendum, uulgatum elogium,</i>	
<i>sed error, nisi intelligatur et c.</i> nu. 53.	73
<i>Honor iam quæsus, cur magna cura conseruandus.</i>	
<i>numero 74.</i>	106
<i>Honor quid?</i> nu. 48.	73

### I

<i>Infidelium actus non omnes mali.</i> nu. 15.	28
<i>Intellectus dicti quotidiani Gregorij de Laudis re-</i>	
<i>quisitione.</i> nu. 65.	98
<i>Intellectus illius Pauli, Qui gloriatur in Domino glo-</i>	
<i>rietur, &amp;c.</i> nu. 44.	72
<i>Intellectus l. Codicillis. §. Matre ff. de leg. 2. n. 52.</i> 73	
<i>Intellectus l. l. si quidem ff. Quod met. cau.</i> nu. 51.	73
<i>Intellectus quorundam Domini dictorum, &amp; aliorum</i>	
<i>doctorum.</i> nu. 69.	106
<i>Intentio est actus uoluntatis &amp; qualis.</i> nu. 2.	12
<i>Iustitie non contrait, uolens quod suum non est, si non</i>	
<i>est alienum.</i> nu. 63.	98

### L

<i>Laudem uel gloriam ob humanam facere princi-</i>	
<i>paliter, quod institutum est principaliter ad</i>	
<i>gloriam Dei, non est mortale contra Ang.</i> nu-	
<i>mero 64.</i>	98
<i>Laudis &amp; gloriae benè &amp; male appetitæ, quinq; ex-</i>	
<i>empla quotidiana.</i> nu. 66.	98
<i>Laudis, gloriae, uel honoris, de excellentia, qua quis</i>	
<i>caret, appetitus, non est mortalis contra Abulen.</i>	
<i>nu. 63.</i>	98

I N D E X.

- L**aureæ honoris litterarie tres. Baccalaureatus,  
Licentiatus, & Doctoratus.nu. 45. 72  
**L**aus etiam sine sermone litteris sacris & canonicis,  
numero 47. 73  
**L**aus non solum uirtuti sed etiam alijs bonis debili.  
numero 47. 73  
**L**aus quid: & in quo ab honore differat.nu. 47. 73  
**L**egibus aliquot cur renunciari potest, licet principa.  
lius publicam utilitatem, quam priuatam respiciat.  
numero 29. 45  
**L**ex iusta principalius fit ob utilitatē publicam, quam  
priuatam. 27. 45

M

- M**Ediorum in finem relatio fit uno aflu, quando.  
que pluribus, inter que plurimum distat.nu.  
mero 17. 28  
**M**utuans, iustè sperat lucrum minus principaliter.nu.  
mero 39. 62

O

- O**Ciosum omne liberatum, quale est, quod fine  
careat malum, & ideo nullus actus in indi.  
uiduo indifferens.n. 58. 88

P

- P**Atrem magis tenetur diligere filius, quam pater  
filium.nu. 52. 73  
**P**eccurt non habitu, sed actu cum exemplo quotidie.  
no.nu. 23. 28  
**P**œnas qui statuunt, & qui ob eas obediunt, ut peccati.  
numero 40. 62  
**P**redicanti ob gloriam humanam, non queritur lau.  
reola doctoralis.nu. 44. 72

Premis

I N D E X.

Premia qui statuunt, & qui ea querunt ut peccant.  
numero 41. 62

R

**R**eferre in Deum nos, omniaq; nostra, actu uel  
virtute utile, sed non semper necessarium.n.  
16. 28

Referendi nos & nostra Deo, modus utilis.nu.19. 28

Referriri posse omnia que non sunt peccata in Deum.  
numero 15. 28

Regula illa, cuius finis malus est, &c. sine ulla exce-  
ptione uera.nu.30. 54

Relatio duplex: actualis & virtualis, que diffinitur  
exactè.nu.18. 28

Restitutio bonorum pecuniariorum excusatur si fieri  
non potest absque amissione honorariorum. nu-  
mero 45. 72

Reuerentia quid:nu.49. 73

S

**S**cire ut scias tantum, si, & quando peccatum.nu-  
mero 24. 29

T

**T**imore Deo seruientium, qui bene, & qui ma-  
le merentur.nu.42. 62

Timorem que non compatitur charitas.n.42. 62

Timor seruilis qui bonus, & qui malus.n.40. 62

V

**V**erbum, propter, quatuor causas significat, effi-  
cientem, finalem, &c.n.3. 12

Vitam honori & glorie, & virtutem virtuti præfe-  
rendam.nu.53. 73

F I N I S.

*(De significatiōnib⁹  
Lūnae).*

Cum Lūna est in Ariete, homin⁹  
est, minime sanguinem de  
brachio, et balneum intrare.  
et iter incipere, et omne me-  
gotium facere. Medicinam  
aliquam capiti facere, non  
est bonum.

In Taurō, optimum est funda-  
menta facere, sive toruum  
sive terrarum; et intrare  
torum ad Habitandum, et  
incipere iter cūssa negotia-  
tionis, plantare arbores,  
et oīa opera signorum facere,  
medicinam accipere, sangu-  
inem minime, uxorem  
ducere, et despousare.

In Gemini, non est bonum ministrare sanguinem de brachio, nec in brachio facere aliquam medicinam, nec incipere iter, ad amicum ire, nec societatem copulat, nec velim erigere.

In Cancer, bonum est accipere medicinam, incipere iter causa negotiationis, hominem intrare nonam, vestimenta emere.

In Leone bonum est loqui Regibus et principibus, et incipere iter causa belli, et mittere galas in dorsum, et omnes aurum, et res auri coloris. Sed non est bonum accipere medicinam.

In Virgine bonum est arare et seminare, et dia opera resistire.

facere, & terram & animalia  
emere, & aedificia facere.

In Libra bonum est tractare  
opera óia, q̄ pertinet ad  
ferias & matrimonia, bo-  
num est consilium, et delibe-  
rare óia, q̄ pertinet ad  
aliquam prudentialiam.

In Scorpione nihil est bonum ni-  
cipere: nam tunc óia nifor-  
tunata sunt, et Valde ti-  
mentum est de itinere.

In Sagittario bonum est iter facere,  
argentum emere vel vender,  
et óia opera festinanter agere,  
saugnium ministrare, mili-  
cinae accipere, & in cipere  
iter causa negotiorum.

In Capricorno bonum est Veras,  
et uncipati, et ora operae  
ruficilia facere, rorres curvare  
frumentum. Gerabimur, fabes  
et iter incipere, et eam emere.

In Aquario bonum est ullero  
natus, iter per ~~mar~~ incipere,  
velutum in altum trahere, et  
subtiliter angustiorum facere,  
sicut est seta, ut serice.

In pisces bonum est accipere  
medicinam et tractare it  
quis, q̄ pertinet ad pacem.